Poskytovateľ poskytne príjemcovi finančný príspevok na úhradu výdavkov na výkon    

rozhodnutia súdu o predbežnom opatrení v resocializačnom stredisku pre mal.  

Celková výška poskytnutého finančného príspevku príjemcovi za obdobie                    

od 01.01.2016 do 05.05.2016 je 4.208,40 Eur, slovom štyritisícdvestoosem eur 

štyridsať centov. 

Výška finančného príspevku na deň a dieťa predstavuje  33,40 Eur. 

Výška príspevku je stanovená podľa § 89 ods.3 zákona č.305/2005 Z.z. 

2. Finančný príspevok poskytovateľ vyplatí príjemcovi na jeho účet do 15 dní po